
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.116.2017
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 07.07.2017 r.

w sprawie przyjęcia darowizny od Powiatu Kolskiego na rzecz Gminy Miejskiej Koło w postaci
nieruchomości gruntowej, położonej w Kole, przy ul. Poniatowskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (
Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późno zm.) i art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 2 , alt. 20 pkt. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2016 r. poz. 2147 z późno zm. ) oraz
uchwały nr XLI/40612017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie
wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od Powiatu Kolskiego na rzecz Gminy Miejskiej Koło
nieruchomości gruntowej, położonej w Kole, przy ul. Poniatowskiego zarządzam co następuje:

§ l. Po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Kole, postanawiam przyjąć od Powiatu
Kolskiego na rzecz Gminy Miejskiej Koło nieruchomość gruntową położoną w Kole, przy ul.
Poniatowskiego, oznaczoną nr geodezyjnymi działek 56/9 (ark. mapy 50) o pow. 0,0779 ha i
56/11 (ark. mapy 50) o pow. 0,0276 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kole prowadzi KW Nr
KN1K100045709/8.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmis


